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att bryta det samarbetet. Det 

betyder även i praktiken att 
samarbetet på flicksidan 

försvinner. 

 

Utan samarbete dör fotbollen 

  På sikt kommer det inte fungera 
utan samarbeten mellan 

kommunens fotbollsföreningar. Vi 

bor på en relativt liten ort med fem 

fotbollsföreningar som konkurrerar 

om spelarna. Till detta kommer 

Innebandy, Hockey och Ridsporten 
som även dom självklart vill knyta 

till sig kommunens barn och 

ungdomar. Så släng prestigen åt 

sidan, sluta kriga om våra barn 

och ungdomar. Börja samarbeta, 
och då menar jag inte bara inom 

fotbollen.  

 

Politiken och deras löften 

  Inför valet 2014 gick Sossarna till 

val på bl.a. löftet om en 
konstgräsplan alternativt bollhall i 

Olofströms tätort. Man tog beslut 

och avsatte medel för ändamålet. 

Det var sju år sedan men ingenting 

har hänt. Man skyller på det ena 

och än på det andra. Och efter 

rockaden i kommunstyrelsen 

2019 har viljan att möta löftet 
som gavs 2014 hamnat på i det 

närmaste noll enligt min 

mening. 

 

Klubbstugans ägande 
  Sedan i somras pågår en 

diskussion om vem som äger  

OIF;s klubbstuga. 

Kommunen påstår av någon 

anledning och utan synbara 

belägg att det är vi som förening 
som äger fastigheten. Vi har 

varit i kontakt med lantmäteriet 

som inte kan se annat än att 

den ägs av Olofströms kommun. 

Det finns även andra dokument 
som klart pekar mot detta och 

som är vidarebefordrade till 

ansvarig person på kommun. Vi 

har ännu inte fått någon 

respons men diskussionen lär 

fortsätta.   
 

Ett Stort, Stort Tack till alla våra 
ledare, aktiva och sponsorer. 

Det är tack vare er som 
föreningen lever 

                               Per-Åke Samsioe  

  Ordförande 

Statsepidemiolog, sju års väntan, brutna samarbeten och 
frågan om vem som äger klubbstugan. 

Verksamhetsberättelse 

Olofströms IF 2020 

2020 ett år världen sent 
ska glömma 
 

Ett väldigt speciellt år på många 

sätt är slut, och vi kan bara 

konstatera att det blev ett år vi 
sent ska glömma. 

  Corona tog strypgrepp på 

världen. Vi har sett förändrade 

levnadsvanor, lärt oss nya ord 

såsom social distansering, 

statsepidemiolog och hemester.  

  Som sagt, ett väldigt speciellt år 

på många sätt. Under egentligen 

hela säsongen har Covid-19 

påverkat vår verksamhet. Våren 

blev skit men under hösten kunde 

vi både träna och spela matcher. 

   

Ekonomin har klarat sig bra även 

om vi varit tvungna att ställa in 

princip alla arrangemang som ger 

klirr i kassan. Tittar vi på det rent 

sportsliga var våren en enda lång 

väntan på att få kränga på sig 

matchtröjan, snöra på sig 

fotbollsdojorna och ge 

motståndarna en match. 

   

För våra herrar i div6 slutade 

säsongen i glädje. En odiskutabel 
serieseger medförde avancemang 

till div5. Ingen spelare valde att 

lämna och en hel del nyförvärv 

valde OIF inför 2021. Vilket är 

mycket glädjande. 

   
Våra U-lag gick som tåget och 

spelade stundtals ut sina 

motståndare. I våra äldre  

ungdomslag fick flera spelare testa 

på att spela fotboll på seniornivå. 
 

Sportsligt sätt är smolket i bägaren  

på damsidan där OIF & BK Union 

haft ett framgångsrikt samarbete 

och tillsammans nått stora 

framgångar. Inför kommande 
säsong väljer nu tyvärr BK Union 

OIF-flaggan syns ofta vaja på Lilla Holje. När den nya idrottsplatsen i Holje park invigdes 1939 
kom hela 3.000 personer för att bevista evenemanget.  



att vi inte skulle sluta sist som gällde. Priot låg 

fortfarande att bygga en grupp för framtiden. 
 

  Vi startade serien hemma mot Fjärdsjömåla och 

det blev en riktigt klang & jubelföreställning, vinst 

med tvåsiffrigt. Sedan rullade det egentligen på så 

hela (11 matcher långa) säsongen. Visst det blev 
några plumpar i protokollet (Kallinge & Slaktarna 

från norr) men överlag spelade vi stundtals en 

bländade fotboll under hösten. Toppen var nog mot 

Sölvesborg United hemma där vi var i stort sett 

brillianta hela matchen.  

 
  Ganska tidigt så skulle serien bli ett tre-hästars 

race med Saxemara U, Kallinge och vi. Dock föll 

Kallinge ifrån ganska tidigt, så inför de fyra sista 

omgångarna var det en kamp mellan SIF och OIF. 

Här var vi obevekliga och höll hela vägen in i mål. 
Avancemanget säkrade vi matematiskt i näst sista 

omgången. 

 

Avslutning: Tack vara våra framgångar på planen 

så slog vi till med två avslutningar   Först en 

segerfest efter säkrad uppflyttning och sedan en 
avslutningsfest efter säkrad serieseger. 

 

  Vi vill passa på att tacka för en väl genomförd 

säsong med många roliga stunder trots all Covid-

19-skit och ser framemot kommande säsong. 

 
                                   Med vänlig hälsning 

                                   Henrik, Jenny, Baki & Julia 

A-Herrar 

Lagbygget tog oss till serieseger 

   

  Starten: Vi (Henrik och Jenny) tog 
steget upp från P16-18 för att basa 

över representationslaget. Till 

ledarduon anslöt sedan Baki B 

under vintern och helt plötsligt var 

vi en trio.  
  Säsongen startade med trupp som 

var lövtunn. Detta pga. att 

klubbarna både norr & söder om 

oss fått för sig att de skulle åderlåta 

OIF. De träningar vi hann 

genomföra under försäsongen var vi 
knappt 11 spelare på. Både Henrik 

och Baki började så smått förbereda 

sina gamla sargade kroppar för 

spel. Fanns även tankar på att 

damma av en och annan 
styrelsemedlem också.  

 

  Vi fick vara igång så pass länge att vi hann spela 

Svensk Fast-cup. Där mötte vi Pukavik och Hällaryd 

(detta var våra första träningsmatcher). Vi gjorde 

under omständigheterna bra ifrån oss med en vinst 
och ett kryss men tyvärr räckte det inte för 

avancemang. En träningsmatch mot Jämshög 

hanns också med innan Covid-19 slog till med full 

kraft och stoppade allt vad matcher heter. Detta 

stopp ledde till att en redan skral träningsnärvaro 

blev ännu skralare. Och så här rullade det på under 
vinter/våren.  

 

  I ärlighetens namn måste jag säga att vi inte hade 

några större förväntningar inför hösten (om nu 

säsongen skulle dra igång). Vårt stora mål för 
säsongen var att sjösätta vårt projekt att förnya 

representationslaget och göra det attraktivt att spela 

för oss. Som en del av detta projekt så fanns det 

egentligen inga resultatkrav på laget. Vårt prio låg 

på att bygga ett ”omklädningsrum”. 

   Men under sommaren så händer något. Baki får 
en Lidners knäpp och börjar leta spelare. Han gör 

ett fantastiskt jobb med att hitta spelare. Och dessa 

spelare i sin tur drar med sig någon osv. Helt 

plötsligt står vi med en trupp på 25 spelare inför 

höstsäsongen. Vår ledartrio blir under sommaren en 
kvartett tack vare ett nytillskott i form av Julia P 

som tar hand om rehab under resterande delen av 

säsongen. 

 

Serien: Våra förväntningar hade kanske höjts något 

med alla nytillskott vi fått men det var fortfarande 

Bollsektionens verksamhet 2020  

Drömmen om serieseger och ett första steg på vandringen uppåt i seriesystemet gick 
över förväntan då avancemanget till div5 var odiskutabel. 



A-Damer (OIF-BK Union) 

Även detta år har varit ett bra fotbollsår för vårt 

kombinationslag, det bästa hitintills! Trots mot-

gångar runt om i världen så slutar vi på en första 

plats med 22 poäng och 7 av 8 vunna matcher, 

BRAVUR! Med 51 mål och 8 olika målgörare bildar 

vi ett lag som kämpar och vinner tillsammans.  

  Tyvärr väljer BK Union att vända OIF ryggen och 

bryta samarbetet på dam och flicksidan vilket vi 

anser är mycket olyckligt.  Samarbetet har medfört 

fler spelande flickor och att redan etablerade spe-

lare fortsatt då lagen fick gott om spelare och re-

sultaten blev bättre.     

F14-16 
 

Säsongen för Olofströms IF/BK Union F04-06 bör-

jade med träningar utomhus i 5/3 på Brunn-

sängen.  

Inga träningar under vintern eller vinter- och vår-

cuper 2019 pga att vi inte har underlag då största 

delen av laget spelar innebandy.  

Till serien anmälde vi ett 9-mannalag till F14 se-
rien.  

  Mitt i allt detta kom pandemin och ställde till det 

för oss och resten av världen. 

Vi fortsatte träningarna tisdagar och torsdagar på 

konstgräs fram till 13/4 då vi bytte till gräs på 

Lilla Holje. 
 

21/5 Hade vi gemensam träning med damlaget 

som tjejerna tyckte var roligt. 

2/6 bytte vi fotbollen till Paddel och det uppskat-

tades av tjejerna. 
 

Ett annat uppskattat inslag är att vi erbjuder tje-

jerna mellanmål innan träning då de slutar skolan 

sent på dagen och inte hinner få i sig mat innan 

träning börjar. 

 
Inga matcher spelades förrän 21/6 och då tog vi 

emot Ronneby BK på Lilla Holje. 

Vi fortsatte att träna fram till 5/7 då vi tog ett 

sommaruppehåll. 

  
Höstsäsongen inleder vi 4/8 med träningar för att 

sen ta oss ann Belganet/Halabro på sommarens 

varmaste dag. Vi vinner matchen efter fantastiskt 

spel av samtliga i det kvava vädret. 

 

VEO-effekten!  
  Klubben investerade i en VEO kamera som vi 

började använda under matcherna och lät tjejerna 

tillsammans med oss analysera materialet. 

Utifrån detta ändrade vi vårt spel och höjde oss 

rejält spelmässigt inför de resterande matcherna 

på säsongen.  
Vi avslutade säsongen med Paddel i motionshallen 

22/10. 

I början av november nås vi av den tråkiga nyhet-

en att BK Union väljer att avbryta samarbetet på 

dam- och flicksidan. 

Spelarna informerades 9/11 och var givetvis väl-

digt besvikna och ledsna. 
 

 

                                   Tränare: Per-Ola Bergman 
                                   Tränare: Dubravko Pezo 

Träning tillsammans med OIF/BK Unions damlag uppe på 
Brunnsängen 



P15 
  
Laget består av spelare födda 2005-2006. Detta 

året var tanken vi skulle spela flera cuper för att 

ytterligare utveckla laget och bygga vidare på den 

branta utvecklingskurvan som detta laget har haft 

de senaste två åren. Då cuperna uteblev så fick vi 
ändå under våren möjlighet att delta i en blekinge-

liga med 9-mannafotboll. Under hösten drog för-

bundsserierna igång igen och vi deltog där för 

första gången i en 11-mannaserie, där vi gjorde en 

sportslig prestation som var över förväntan. Käns-

lan hos killarna var att man äntligen spelade fot-
boll på riktigt.  

  Överlag har året präglats av utveckling som lag 

och som individer. Som lag arbetar vi med värde-

grunder och strävar ständigt efter att agera före-

dömligt både på och utanför plan. För att samman-

svetsa gruppen ytterligare, utöver via träning och 

matcher, så har vi kört Fifaturnering, fotbollsgolf 
och padel  vilket har varit uppskattat.    

   Tränare:  Christofer Lunde 
         Daniel Kirmeier 

F10-12 
 

I år har det varit en udda säsong pga corona. Vi 

valde att försöka träna som vanligt , men pga 

COVID-19 var inte alla spelare tillgängliga för spel. 
Under våren spelade vi bara träningsmatcher mot 

närliggande lag (inom en radie på 3mil) och spelade 

då med både F11-lag och F12-lag som båda spelade 

7-manna. Under hösten började serien, men då 

valde vi att endast anmäla ett F12-lag eftersom 

matcherna krockade för F11 och F12. Vi har 17 
tjejer i laget. 

Träning 

I år körde vi försäsongsträning med både inne och 

uteträningar. Under säsongen har vi tränat 2 ggr 

per vecka och haft totalt 75 träningstillfällen 
tillsammans. En träning i veckan har vi avslutat 

med att spela mot P10-11 vilket varit mycket 

uppskattat av både killar och tjejer. 

Vi använde oss av träningstema och byggde med 

hjälp av detta upp en årsplan så vi hade en röd tråd 

genom träningarna som bedrevs både gemensamt 
och separat. Vi lade även in moment så tjejerna 

själva tog ansvar för återsamling när ny övning 

skulle köras osv. Vi har i år övat in mycket mer 

taktiska moment på planen för att höja nivån från 

förra året. Detta gäller såväl spel som fasta 
situationer.  

Matcher 

I år har matchspelet varit annorlunda. Under våren 

spelade vi 3 träningsmatcher med F12 motstånd 

och 3 träningsmatcher med F11 motstånd. Under 

hösten deltog med ett lag i BFF:s F12 serie. 
Matcherna gav blandade resultat eftersom vi har ett 

kombinerat F11/F12 lag. Tjejerna har lärt sig att 

både vinna och förlora, men framför allt jobba ihop 

som ett lag. 

Aktiviteter 
Vi gjorde några Coronaanpassade 

avslutningsaktiviteter. Våren avslutades med 

grillkväll, lekar och bad vi Orsjön. Höstens 

avslutades med bowling och pizzakväll. 

 
Vi har även utnyttjat den nya VEO-kameran och 

spelat in några matcher. Det har blivit väldigt 

uppskattat att gå igenom highlights efter 

matcherna och man har tydligt kunnat visa på 

olika spelsituationer. 
Reflektioner 

Det var ett väldigt spännande år med många olika 

åldrar att kombinera. Det har fungerat väldigt bra 

och det har varit ett jättebra samarbete mellan 

ledarna och spelarna. Genom att samarbeta har 

vi kunnat skapa förutsättningar för att ha många 

spelare på träningar och skapa en god gemenskap 

trots ålderskillnaderna. Det skapar bra 

förutsättningar för trivsel och kan 

förhoppningsvis skapa en grund för att många 

tycker att fotboll är väldigt kul att hålla på med. 

Det har varit extra kul att träna parallellt med 

killarna i P9-10 och på så sätt även skapa 

gemenskap och förståelse mellan killar och tjejer.  

Tränare: Alf Andersson, Ewing Shek, Andreas Åkesson 



P7-9 

 
Säsongen för Olofströms IF P7-9 

började med träningar utomhus 

22/4.  

Träningarna hölls på onsdagar 

på Lilla Holje. 
  För dom allra minsta finns 

inget seriespel utan vi anord-

nade ett antal egna matcher. 

 

Under vårsäsongen spelade vi, 

17/5 mot Union borta 
7/6 mot Sölvesborg borta 

28/6 mot Union hemma 

 

Sista träningen hölls 1/7 och 

med lite glass som avslutning tog vi ett välförtjänt 
sommarlov. 

 

Höstsäsongen startade vi upp med träningar 12/8. 

Även under hösten ordnade vi egna matcher mot lag 

i vår närhet. 

19/9 mot Mjällby borta 
10/10 mot Sölvesborg hemma  

14/10 höll vi avslutning för säsongen. Glass och 

plaketter till pojkarna så var dom nöjda i blåsten 

och regnet. 

 
                                     Tränare: Dubravko Pezo 

                                     Tränare: Samuel Jönsson 

                                     Lagledare: Hanna Johnsson 

Olofströms IF ska aktivt medverka till att människor oavsett kön, etnicitet, 
religion, nationalitet och fysiska förutsättningar ges samma möjligheter att 
vara medlemmar eller på annat sätt verka för föreningens bästa. 

 
Utdrag ur ”Stadgar för Olofströms IF – Fotboll” 

P13 
 

I år spelade vi seriespel 9-manna. 
 

Pga. Coronan blev tyvärr 

vårsäsongen inställd. 

Dock spelades ett par 

träningsmatcher, bla mot Mörrum. 
 

Laget tränade 2ggr i veckan. 

På vår/höst säsong tränade ca 15 

killar. 

 

Höstsäsongen spelade vi seriespel. 
Säsongsavslutningen anordnades i 

Bowlinghallen (så Corona säkert 

som det var möjligt) 

 

  Tränare: Valter Negulic  

  Lagledare: Jukka Räty                            

   

 

Tränare Jukka Räty &  Håkan Åkesson    ■ 



U-Sektion 
 

Under 2020 har klubben haft igång ca 200 spelare i 

åldrarna 6-16år. 
 

Vi arrangerade fotbollsskolan som vi gjort de sen-

aste 30-åren. Tyvärr gjorde pandemin att vi fick 

ställa in flertalet av våra aktiviteter på barn och 

ungdomssidan. Bl.a. Skolcupen som är om jag inte 
minns fel den aktivi-

tet i kommunen som 

lockar flest barn un-

der en och samma 

helg. 

 
Kommande säsong 

kommer vi att fort-

sätta uppstart 

med den ”nya U-

sektionen” med en 

egen budget, där ung-

domsledarna tillsammans styr agendan. Vi siktar 

på att sätta en långsiktig vision som ska bidra 

till  glädje och stolta OIF:are både på spelar och 
ledarfronten. 

  Sektionen vill skapa en plan som är synlig redan 

när man kommer in i klubben som förälder och 

knatte. Varje år kommer två årskullar få bidrag till 

två större cuper, utöver det vanliga årliga stödet. 

Utbildning av framtidens ledare och domare kom-
mer att erbjudas där praktiken främst sker i ung-

domsmatcher samt fotbollsskolan. Vi tror 

på  aktiviteter utanför fotbollsplanen som ex. FIFA 

turneringar, matchkvällar i klubbstugan. Detta för 

att bygga en kultur kring glädje och samar-
bete  som formar framtidens OIF:are 

Fotbollsskolan - 2020 
 
I somras under blå himmel anordnades traditionsenligt 
landslagets fotbollsskola. Ett fantastiskt tillfälle att låta barnen 
prova på fotboll under roliga former, men även att låta våra 
ungdomar prova på att agera ledare. Ett 30-tal spelare fick 
under tre dagar i Augusti klä på sig landslagsdressen och köra 
varierade övningar med mycket lek, boll och spel i centrum. 
Våra äldre ungdomar fick prova på att ta hand om egna trä-
ningsgrupper vilket var uppskattat både hos barnen och hos 
ledarna. En härlig grupp med föräldrar och pensionärer såg till 
att det fanns god och variationsrik mat samtliga dagar. Dessa 
dagar avslutades med det årliga stora vattenkriget där få kom 
undan torra  

 
                                           

Våra yngsta stjärnor 

 
Under 2020 har Victor Tadic återigen tränat våra 

knattar. Det har fungerat mycket bra även om det 

varit lite mycket att hålla reda på då han varit en-

sam tränare. Till 2021 ska vi försöka engagera 

minst en till som tränare för gruppen. 

  Ett 20- tal knattar har tränat, lekt och haft roligt 

med boll under träningarna. I genomsnitt har det 

varit ca 15 barn varje gång, både pojkar och flickor.         

Vi har haft fokus på att bli vän med bollen, lära sig 

spelet- och att det ska vara kul tillsammans! Knat-

tarna genomförde ca 18 träningar, vi hade en av-

slutning med fika och medaljutdelning. 2021,  ser 

vi fram emot en ny säsong, med föräldrar som tagit 

på sig ledarrollen och våra ungdomstränare står 

redo för att välkomna nya knattar.    

                                           

                            



 

Styrelsens arbete 
 
Styrelsen har under året haft ett protokollfört möte 
per månad. Vi arbetar ständigt med att förbättra, 

utveckla och underlätta arbetet för alla ideella 

krafter som verkar i föreningen. 

 

Styrelsen 2020 
Mats Viberg   Sekreterare 

Hans Leimer  Vice ordförande 

Per-Åke Samsioe Ordförande 

Josefine Lunde Kassör 

Per-Ola Bergman Ledamot 

Christofer Lunde Ledamot 
Dubravko Pezo Suppleant 

 

Till vår hjälp har haft en arbetsgrupp bestående av  

Benita Eriksson, Madelene Kirmeier, Jenny 

Kronberg & Henrik Swanberg som i hög grad 
underlättat vårt arbete och bidragit till en 

utveckling av föreningen vi inte tidigare upplevt.   

Ledarutbildning 
 Föreningen erbjuder medlemmarna många typer 

av utbildning. De flesta sker i regi av något av 

idrottsförbunden och kan erbjuda kurser i allt från 

organisationsutveckling till tränar och 
ledarutveckling. Föreningen ser gärna att alla 

tränare i föreningen ska ha gått Svenska 

Fotbollsförbundets Tränar utbildning C, som 

vänder sig till tränare för barn upp till 12 år men 

är också en obligatorisk instegsutbildning för alla 

som vill gå vidare inom Svenska Fotbollförbundets 
utbildningsprogram.  

OIF-dagen/6:juni 

Arenagrupp/Oldboys 
 Under året har våra ”Oldboys” skött inträde och 

andra uppgifter på och under A-lagets matcher. 

Gubbarna är väldigt viktiga och uppskattade i 

föreningen och vi är tacksamma för deras insatser 

under fotbollsåret 2020.  

Domarutbildning 
  Utan domare ingen fotboll! Under 2020 tog 

styrelsen ytterligare krafttag för att få ungdomar 

gå en domarkurs och sedan börja döma våra 

barn och ungdomslag.  
  För att få de unga domarna att fortsätta döma 

krävs det att de får en sund arbetsmiljö. Här har 

föräldrar och ledare ett oerhört stort ansvar med 

att stötta i stället för att stjälpa de som väljer att 

döma fotboll. 

  Under året har några domare fallit bort men vi 
tror oss kunna rekrytera fler under 2021. Att vi 

har egna föreningsdomare har varit och är 

mycket uppskattat i det egna leden men även av 

motståndarna.  

Arrangemang 
 Helgen 13-14 mars var vår årliga skolcup inpla-

nerad. Barnen var anmälda och alla medaljer be-

ställda och levererade. Den 10 mars gick folk-

hälsomyndigheten ut med att det fanns flera 

tecken på samhällsspridning av Covid-19. Så da-
gen innan cupen, den 12 mars, var vi tyvärr 

tvungna att ta beslutet att ställa in.  

 

Nästa arrangemang för våra yngre spelare som 

ställdes in var Lions cup som alltid genomförs 

under Holje Marknad.  
 

Den 6 juni brukar det vara stort firande vid Holje 

Park där OIF alltid står för korvförsäljning till 

MC-kortegens deltagare. Tyvärr fick även detta 

firande ställas in.  
 

Under hösten lättade det lite och matcher kunde 

börja spelas igen. Vi hoppades på att KM skulle 

gå att genomföra. Diskussioner fördes vilka an-

passningar som skulle behöva göras för att 

kunna ha ett KM trots pandemin men till slut var 
det bara att inse fakta; även KM måste ställas in. 

 

Alla inställda arrangemang har gett minskad in-

komst för så många föreningar och vi hoppas in-

nerligt på ett bättre 2021.  
 

Ungdomslagen  

 VI fortsätter visa att Olofström IF är en förening 

med både bredd och topp genom att delta i serie-

spel och cuper. Vi erbjuder också ett antal ungdo-

mar att åka på breddläger varje år och ett antal får 

även chansen att visa upp sig inför uttagningarna 
till Blekingelaget. Jag får ofta höra om den glädje 

och kamratskap som finns i barn och ungdomsla-

gen. Det är roligt att höra och gör det lättare att 

arbeta i rollen som förtroendevald.  

Våra sponsorer 
 2020 var på många sätt ett märkligt år, virusets framfart 
satte mycket ur spel och inte bara för oss. 
  Företag  och samhället i stort har haft ett tufft år med 
många utmaningar och prövningar bakom sig.  
Den tacksamhet vi känner för det stöd vi trotts allt har fått 
från våra sponsorer  är guld värt.   
   
Ett speciellt stort tack till Sparbanken i Karlshamn, 
Olofströms Kraft AB, Olofströmshus, Ica Maxi Olofström 
och Broby Modellindustri AB..  
 
Nu ser vi fram emot ett 2021 med publik och folkfest igen 
precis som det ska vara. 



Klubben skall sträva efter 
att ha en så god ekonomi 
att det antal lag, som det 
finns underlag för, kan be-
redas möjlighet träna och 
spela. Klubben skall bygga 
upp en ”buffert” så att dels 
oförutsedda materialkostna-
der dels ett eventuellt spel 
för A-laget på högre nivå 
skall kunna ske utan att 
detta skall påverka verk-
samheten för övriga lag. 
Klubbens ekonomiska bas 
skall på sikt breddas för att 
skapa ett mindre beroende 
av enskilda inkomster.  
 
Utdrag ur ”Vinröda tråden” 

”Styrelsen har arbetat hårt med  

ekonomin och det har gett 

resultat”  

Det är inte de stora inkomsterna utan de små 

utgifterna, som man brukar säga i folkmun. 
Det stämmer helt och hållet in på vår 

ekonomi de senaste två åren. Vår 
målsättning på kort tid har varit att ha en 

stabil grund och en god nattsömn. På lång 
sikt hoppas vi kunna investera ännu mer i 
våra lag så de kan åka iväg på fler cuper och 

svetsa samman laget. Vår målsättning är att 
så många barn och ungdomar som möjligt, 

spelar fotboll och rör på sig, så länge som 
möjligt. Det är här vi lägger grunden för våra 

barns framtida hälsa. 

Våra representationslag gjorde strålande 
ifrån sig 2020. Lagen vann sina respektive 

serier med bravur. Det finns en fin respekt 
mellan klubbens herrlag och styrelsen. Det 
finns en vilja att hjälpas åt. Därför känns det 

extra bra att kunna investera i herrlaget. 
Samarbetet som vi har med BK Union när 

det gäller damlaget upphör vid årsskiftet. Det 
är dags för oss att bygga ett nytt damlag i 

egen regi. 

Inför 2020 var styrelsen oerhört taggade och 
planerade för många roliga 
idrottsarrangemang 2020.  Vi såg fram emot 
att ha kul både på och utanför plan. Tyvärr 
grusades våra planer när Covid-19 spred ut sig 
över vårt avlånga land. Trots att vi inte kunnat 
genomföra våra idrottsarrangemang har vi 
tack vare vår medlemsförsäljning samt 
intäkter från medlemsavgiften haft ytterligare 
ett bra år rent ekonomiskt. Det har varit trögt 
när det gäller sponsorintäkter och skänker 
glada tankar till de sponsorer som har funnits 
vid vår sida även 2020. Ni finns där för våra 
barn och för våra ideella ledare som spenderar 
en stor del av sin fritid i OIFs ledarjacka. 
 

Årets resultat hamnade på 119.920 kr. Nu är 
det dags att investera i våra lag och våra 

ledare. Men även dem som finns runt omkring 
och ställer upp i vått och torrt. Kanske finns 

det fler där ute som kan hjälpa till ett par 
timmar om året och bli en del av oss. 

Försiktigt närmar vi oss framtiden! 

 

Tack för ordet och heja OIF! 
 
                      Josefin Lunde, kassör 

Ekonomi 2020 



VÄLKOMMEN 

HÄR PÅGÅR OFTA BARNIDROTT 

TÄNK PÅ FÖLJANDE 

Barn är inte små elitidrottare 
  

Dommaren är mänsklig 
  

Ledarna är ofta ideella 
  

Föräldrar hejar på alla 
  

Här har vi roligt tillsammans 
  

Barnidrott ska bygga på lek och glädje 
  

Vi spelar tillsammans oavsett religion,  

etnicitet eller social status 


